ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2016_____ № 356________

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 06.07.2016 № 293 «О порядке разработки и
корректировки прогноза социально-экономического развития

Тульской области на среднесрочный период»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 06.07.2016 № 293 «О порядке разработки и корректировки прогноза
социально-экономического развития Тульской области на среднесрочный
период» следующее изменение:

в пункте 8 приложения № 1 к постановлению слово «двухлетний»
заменить словом «трехлетний».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 5 3 5 3